
UCHWAŁA Nr III/ 16 /2010 

Rady  Gminy  Kleszczewo 

z dnia 22 grudnia 2010r. 
 

 

w sprawie: wydatków budżetu Gminy,  które nie wygasają z upływem 2010r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.263 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  poz. 1240 ze zmianami) 

Rada Gminy  Kleszczewo, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków,  które nie wygasają z upływem 2010r. Ostateczny termin  ich 

realizacji oraz plan finansowy określa załącznik nr 1 i 2  do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        

              Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały III/16/2010  

Rady Gminy  Kleszczewo 

z dnia 22 grudnia 2010r. 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, 

które nie wygasają z upływem 2010r. 

 

 

 

Dział Wyszczególnienie Wydatki Termin realizacji 

600 Transport i łączność 258.372,58  

 Drogi na nowych terenach inwestycyjnych 258.372,58 30.06.2011r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449.946,62  

 Budowa ciśnieniowej sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo, 

Markowice, Kleszczewo, Poklatki oraz wymiana sieci 

wodociągowe w miejscowościach: Krerowo, Kleszczewo, 

Poklatki 

449.946,62 30.06.2011r. 

 Razem 708.319,20  

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

               Henryk  Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/16/2010 

  Rady Gminy   Kleszczewo 

         z dnia 22 grudnia  2010r. 

 

 

 
Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które  nie wygasają z upływem 2010r. 

 

 

 

Dział Roz-

dział 

Parag

raf 

Wyszczególnienie Wydatki 

majątkowe bieżące 

600   Transport i łączność 258.372,58  

 60016  Drogi publiczne gminne 258.372,58  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258.372,58  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

449.946,62  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 449.946,62  

  6219 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych zakładów 

budżetowych 

449.946,62  

   ogółem 708.319,20  

 

 

 

 
   Przewodniczący Rady Gminy 

 

        

                  Henryk  Lesiński 
 

 
 


